
 UCHWAŁA Nr XXXXIII/415/2006 
RADY GMINY W  PIEKOSZOWIE  

z dnia 19 września 2006 roku 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2b, 2c, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zm.), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się następujący odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów 
samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r: 
 
Obwód głosowania nr 11 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu 
dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie przy ul. Czarnowskiej 2 a   

§ 2 

Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce                 
w dniu wyborów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                            
i rozplakatowaniu na terenie jednostki wymienionej w § 1. Egzemplarz uchwały podlega 
doręczeniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 
 


